エジェクタピンタイプ
■ Aタイプ
■ Bタイプ
■ Cタイプ
■ LAタイプ
■ ASタイプ
■ CSタイプ
コアピンタイプ

【その他の追加工】 図面添付にて、お見積り致します。
【使用上の注意】 上面の追加工は、Ｇ寸法の広がり及び、部品破損に繋がりますので、ご遠慮下さい。
注文方法
Code No． L G
PMSLA12 - 456.57 - 0.03
注文方法
Code No． L G KC・WKC・・・ｅｔｃ．
PMSLA12 - 456.57 - 0.03 - WKC6 - AN
Ｖｅｒ 3.00
in
※ΦA穴加工が不要の場合は、「AN」 をご選択下さい。
先端詳細図
材質 硬度 表面硬度
SKD61 HRC38～42 900HV（深0.15㎜程度）
(日本円)
P 300.00～400.00 400.01～500.00 500.01～600.00 600.01～700.00 700.01～800.00
8 40,300 (税込 44,330 ） 44,900 (税込 49,390 ） 49,500 (税込 54,450 ） 54,100 (税込 59,510 ） 58,700 (税込 64,570 ）
10 46,000 (税込 50,600 ） 50,600 (税込 55,660 ） 55,200 (税込 60,720 ） 59,800 (税込 65,780 ） 64,400 (税込 70,840 ）
12 51,800 (税込 56,980 ） 56,400 (税込 62,040 ） 61,000 (税込 67,100 ） 65,600 (税込 72,160 ） 70,200 (税込 77,220 ）
15 63,300 (税込 69,630 ） 67,900 (税込 74,690 ） 72,500 (税込 79,750 ） 77,100 (税込 84,810 ） 81,700 (税込 89,870 ）
16 69,000 (税込 75,900 ） 73,600 (税込 80,960 ） 78,200 (税込 86,020 ） 82,800 (税込 91,080 ） 87,400 (税込 96,140 ）
20 86,300 (税込 94,930 ） 90,900 (税込 99,990 ） 95,500 (税込 105,050 ） 100,100 (税込 110,110 ） 104,700 (税込 115,170 ）
※2023年1月より価格改定しました。
【価格表】
ＡＳタイプガストース
(ツバ無しタイプ：エジェクタピン)
Ver2.00
材質 硬度
SKH51 HRC59～61
オプション
ASタイプ規格表
Code No.
L G
Code P
PMSAS
2.0
50,100,125
0.03
0.04
0.05
2.5
3.0
3.5 50,100,150
4.0
50,100,150,200
5.0
6.0
8.0
10.0
50,100,150,200,250
12.0
注文方法
Code No L G
PMS AS 6 - 150 - 0.03
注文方法
Code No L G ｵﾌﾟｼｮﾝ
PMS AS 6 - 150 - 0.03 - TR6
注意事項
■全長を決める際の注意点
最少の全長はA面（ガストース先端部分）より10mmとなります。
これ以下にした場合は、破損に繋がりますのでご遠慮願います。
軸径精度につきまして、公差保証は全長の2/3（A面側より）となります。
全長加工を行う際は、以下の事に十分注意し作業を行ってください。
・全長加工を施す際は「必要長さ」よりB面側を固定する様お願いします。
＊A面側を軸としての固定は、破損に繋がりますのでご注意ください。
■全長加工を行う際の注意点
最少長さ
10.0mm
Ａ面
B面
必要長さB面側
ピンとセットでの販売となります。リング単品での販売はしておりません。
■リングの販売に関して
※2023年1月より価格改定しました。
(日本円)
P 50 100 125 150 200 250
2 13,800 (税込 15,180 ） 14,400 (税込 15,840 ） 14,800 (税込 16,280 ） - - -
2.5 13,800 (税込 15,180 ） 14,400 (税込 15,840 ） 14,800 (税込 16,280 ） - - -
3 13,800 (税込 15,180 ） 14,400 (税込 15,840 ） 14,800 (税込 16,280 ） - - -
3.5 15,000 (税込 16,500 ） 15,600 (税込 17,160 ） - 16,100 (税込 17,710 ） - -
4 15,600 (税込 17,160 ） 16,100 (税込 17,710 ） - 16,700 (税込 18,370 ） 17,300 (税込 19,030 ） -
5 17,300 (税込 19,030 ） 17,900 (税込 19,690 ） - 18,400 (税込 20,240 ） 19,000 (税込 20,900 ） -
6 19,600 (税込 21,560 ） 20,200 (税込 22,220 ） - 20,700 (税込 22,770 ） 21,300 (税込 23,430 ） -
8 21,900 (税込 24,090 ） 22,500 (税込 24,750 ） - 23,000 (税込 25,300 ） 23,600 (税込 25,960 ） -
10 24,200 (税込 26,620 ） 24,800 (税込 27,280 ） - 25,300 (税込 27,830 ） 25,900 (税込 28,490 ） 26,500 (税込 29,150 ）
12 26,500 (税込 29,150 ） 27,100 (税込 29,810 ） - 27,600 (税込 30,360 ） 28,200 (税込 31,020 ） 28,800 (税込 31,680 ）
リング仕様
Code P H @/p 材質PD613：硬度HRC58～60
TR
2.0 4.0
500
(税込550)
2.5 5.0
3.0 6.0
3.5 7.0
600
(税込660)
4.0 7.0
5.0 9.0
6.0 10.0
8.0 13.0
700
(税込770)
10.0 15.0
12.0 17.0
(日本円)
【価格表】
リング仕様
Code P H @/p 材質PD613：硬度HRC58～60
TR
2.0 4.0
500
(税込550)2.5 5.0
3.0 6.0
3.5 7.0
600
(税込660)
4.0 7.0
5.0 9.0
6.0 10.0
8.0 13.0 700
(税込770)10.0 15.0
12.0 17.0
ＣＳタイプガストース
(ツバ無しタイプ：エジェクタピン)